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Rezultatet preliminare

Emall tinfo@ushalret

VE TE APLIKUARA NE FERIZAJ

Uteb :http://www.ushafnet/

Viti Akademik: 2019/2020

Niveli: Bachelor

Fakulteti: Fakulteti i Inxhinierisé dhe Informatiké
Departamenti: Inxhinieri Industriale me Informatike
Afati: Afati i treté pranues

Lista ¢ kandidatéve ( Tt RREGULLT ) qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve

Nr. |[Emri Prindi Mbiermi Nr.Aplikimit | Klasa 10 | Klasa 11 | Klasa 12 | Klasa 13 | SLL | LLL | M | M.LL | P.P. | P.P.LL | Gjithsej Pikét
1 [Fabion Hajredin Ibishi 000002 3 ] 5 0 30 40 | 136 | 204 - - 90.4
2 |Shkélgim Ejup Asllani 000001 2 2 2 0 12 |1 17.78 | 102 | 15.3 - - 45.0778
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Komisioni: -

1. Ligjérues Mr. Sc Fatmir Cerkini -
Kryetar

2. Ligjérues Mr. Sc Ismet Malsiu - A

3. Ligjérues MA Florit Hoxha - Anff

4. Ligjérues MSc Flamur Salihu - Alf

Legjenda pér shkurtesat

S.LL L.LI M
Plket nga sukses| I shkollés s& mesme Pikét nga léndét prioritare té llogaritura Plkét né test té maturés
LI P.P. P.P.LIL
Pikét e maturés té llogaritura Pikét né provimin pranues Plkét né provim pranues té llogaritura
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